               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.03.2012
	м.Кривий Ріг
	№  81


┌ Про    відзначення    67-ї     річниці┐
   Перемоги  у  Великій  Вітчизняній

   війні 1941–1945 років в Тернівському 

   районі   міста   Кривого  Рогу
З метою відзначення в районі 67-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні              1941–1945 років, вшанування подвигу народу в боротьбі за свободу і незалежність Батьківщини, на виконання Закону України „Про увічнення Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради 
В И Р І Ш И В :

1. Створити організаційний комітет з підготовки та відзначення 67-ї річниці Перемоги у  Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років” (додаток 1).

2. Затвердити  заходи  щодо  підготовки  та  відзначення 67-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років та пропонувати керівникам підприємств, установ,  організацій  незалежно від форм власності  виконання цих заходів (додаток 2).

3. Керівникам  структурних  підрозділів,  спеціалістам  галузевих  напрямків виконкому районної у місті ради забезпечити виконання заходів з підготовки та відзначення цієї знаменної дати.

4. Тернівському районному відділу КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області  (Мілованов І.В.)  забезпечити охорону громадського порядку в районі під час проведення святкових заходів.

5. Загальному відділу виконкому Тернівської районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Координацію   роботи   щодо   виконання   даного  рішення   покласти  на  завідувача організаційного відділу виконкому районної у місті ради Рудзик О.В., контроль –  на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Внукову А.О.
Голова районної у місті ради                                               


В. Терьохін
  Додаток 1

       
             до рішення виконкому 



 районної у місті ради










 21.03.2012 № 81
С К Л А Д

організаційного  комітету  з  підготовки  та 

відзначення 67-ї річниці Перемоги у Великій

Вітчизняній  війні  1941-1945  років
Розумнюк Олександр Михайлович  -  заступник голови районної у місті ради, 






      голова оргкомітету

Овчаренко Володимир Павлович 
  -  заступник голови районної у місті ради з питань 






     діяльності виконавчих органів ради, заступник 






     голови оргкомітету
Ткачук Микола Сергійович 
  -  заступник голови районної у місті ради з питань 






     діяльності виконавчих органів ради, заступник 






     голови оргкомітету

Внукова Алла Олександрівна
  -  заступник голови районної у місті ради з питань 






     діяльності виконавчих органів ради, заступник 






     голови оргкомітету

Окунєва Марія Іванівна

  -  керуюча справами виконкому районної у місті ради,






     заступник голови оргкомітету

Рудзик Олена Василівна

  -  завідувач організаційного відділу виконкому 






     районної у місті ради, секретар оргкомітету
Члени оргкомітету:

Бурдієнко Віктор Васильович
  - голова Тернівської районної організації ветеранів






    (за згодою)

Волошина



  - головний спеціаліст з питань культури

Олена Володимирівна

    виконкому районної у місті ради

Горевич Сергій Олександрович
  - начальник відділу освіти виконкому

    районної у місті ради

Калашніков Сергій Іванович
  - військовий комісар Жовтнево-Тернівського

                                                               об’єднаного районного військового комісаріату






    (за згодою)

Кіясь Володимир Олександрович
  - голова комітету з фізичної культури і спорту 






    виконкому районної  у місті ради

Косогорова Антоніна Василівна
  -  завідувач відділу житлово–комунального 






     господарства виконкому районної у місті ради

       2

Продовження додатка 1
Мілованов Ігор Володимирович
-   начальник Тернівського РВ КМУ ГУМВС 






    України в Дніпропетровській області (за згодою)

Осяніна Вікторія Анатоліївна
-   голова комітету у справах сім’ї  і молоді






    виконкому районної  у місті ради

Сатановська 



-   завідувач відділу економіки та промисловості 

Лариса Валентинівна

     виконкому районної у місті ради

Ступак Олена Миколаївна

-   завідувач відділу розвитку підприємництва 






    виконкому районної  у місті ради

Ткачук Тетяна Олексіївна

-   начальник управління праці та соціального






    захисту населення виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради





             М.Окунєва


           

                    


        Додаток 2

                                                                                                       до рішення виконкому 








         районної  у місті ради









         21.03.2012 № 81
ЗАХОДИ

щодо підготовки та відзначення

67-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній

війні 1941-1945 років

	№/п
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Відповідальні за підготовку

	1
	2
	3
	4

	
	І.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА



	1.
	Проведення нарад щодо підготовки та відзначення 67-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років
	 квітень, травень

2012 року
	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

	2.
	Забезпечення висвітлення в засобах масової інформації заходів з нагоди 67-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років
	квітень 2012 року
	Рудзик О.В.

	3.
	Підготовка та направлення телефонограм на підприємства, в організації, установи  району щодо участі в мітингах та покладанні квітів
	до 05.05.2012
	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

	4.
	Забезпечення участі ветеранів війни в міських урочистостях з нагоди 67-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років
	08.05.2012


	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

Бурдієнко В.В.

	5.
	Підготовка:
	до 16.04.2012

до 16.04.2012

до 16.04.2012

до 16.04.2012

до 20.04.2012


	

	-


	тексту поздоровлення голови районної  у місті ради в газету «Прогрес» і на радіо ПАТ «Північний ГЗК»
	
	Рудзик О.В.



	-
	сценарію проведення мітингу і покладання квітів до братської могили по вулиці Івана Сірка
	
	Макарова Л.О.

Волошина О.В.

	-
	сценарію урочистостей на стелі «На лінії вогню»
	
	Гордієнко Т.В.

Волошина О.В.

	-
	планів щодо підготовки та проведення мітингів і покладання квітів біля братських могил, пам’ятних знаків
	
	Рудзик О.В.

Каретіна О.В.

Цимбал Н.А.

Корженевська І.А.

Горевич С.О.

	-
	проектів виступів на мітингах біля братських могил
	
	Рудзик О.В.




2

Продовження додатка 2

	1
	2
	3
	4

	-
	складу почесної президії для покладання квітів до братських могил
	до 07.05.2012


	Рудзик О.В.



	6.
	Підготовка списків учасників:
	до 26.04.2012


	Бурдієнко В.В.

Рудзик О.В.

	-
	міського урочистого вечора 
	
	

	-
	урочистого запалення факелів біля монументу «Перемога»
	
	

	7.
	Забезпечення участі в мітингу біля братської могили по вулиці Івана Сірка та в урочистостях на стелі «На лінії вогню» воїнів військової частини Т 0400
	09.05.2012
	Забуженко М.Г.

	8.
	Забезпечення участі учнівської та студентської молоді району у  покладанні квітів до братської могили по вулиці Івана Сірка
	09.05.2012

9.30
	Горевич  С.О.

Осяніна В.А.



	9.
	Проведення мітингів та покладан-ня квітів до пам’ятних знаків, братських могил воїнів, що заги-нули в роки Великої Вітчизняної війни:
	09.05.2012

10.00
	

	-
	братська могила по вулиці Івана Сірка;
	
	Терьохін В.П.

Внукова А.О.

Рудзик О.В.

	-
	братська могила в житловому масиві Веселі Терни;
	
	Розумнюк О.М.

Каретіна О.В.

	-
	пам’ятний знак партизанам-підпільникам біля зупинки «Роза Люксембург»
	
	Окунєва М.І.

Корженевська І.А.

	-
	пам’ятний знак «Поле Пшеніч-ного» в селищі Гірницьке
	
	Горевич С.О.

Ланкмілєр Л.В.

Касьян Л.М.

	10.
	Проведення урочистостей на стелі «На лінії вогню» з нагоди перепоховання воїнів, які загинули під час визволення міста Кривого Рогу від фашистських загарбників


	09.05.2012

10.00
	Ткачук М.С.

Цимбал Н.А.

	11.
	Організація участі духового оркестру в заходах по вулиці Івана Сірка та на Могилі «Баба»


	09.05.2012
	Волошина О.В.

Забуженко М.Г.

	12.
	Організація і проведення салюту біля братської могили по вулиці Івана Сірка, біля стели «На лінії вогню», на меморіальному комплексі Могила «Баба»
	09.05.2012
	Забуженко М.Г.


                                                                            3

Продовження додатка 2

	1
	2
	3
	4

	13.


	Організація:

- поїздки ветеранів війни на 

  Могилу «Баба» та покладання 

  квітів до меморіального 

  комплексу;

- солдатського обіду для

  ветеранів;

- святкового концерту та 

  театралізованого дійства
	09.05.2012


	Бурдієнко В.В.

Рудзик О.В.

Ступак О.М.

Волошина О.В.

Макарова Л.О.

Фесун В.Ю.

	ІІ. СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

	1
	Забезпечення своєчасної виплати щорічної разової допомоги до Дня Перемоги ветеранам війни та прирівняним до них особам
	квітень-вересень 

2012 року 
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	2.
	Здійснення виплати ветеранам війни адресної грошової  допомоги на придбання 2-ї тонни твердого палива і 2-го балону скрапленого газу
	квітень-грудень 

2012 року
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	3.
	Проведення в будинках милосердя, КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» тематичних вечорів, концертів художньої самодіяльності, святкових обідів
	травень 2012 року
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.

Недотопа Т.П.

Новосілецька Н.А.

Толпигіна Н.М.



	4.
	Забезпечення ветеранів війни протезними виробами та технічними засобами реабілітації
	постійно
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	5.
	Відвідування вдома громадян, яким виповнилося 100 років з врученням подарунків
	серпень 2012 року
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	6.
	Забезпечення ветеранів війни санаторно-курортним лікуванням
	постійно
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.

	7.
	Здійснення обліку інвалідів війни і учасників бойових дій, які кори-стуються мобільним зв’язком на пільгових умовах


	постійно
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	
	ІІІ. КУЛЬТУРНО-МАСОВІ ТА СПОРТИВНІ ЗАХОДИ

	1.
	Благодійна акція «Турбота про ветерана» 
	березень-травень 2012 року,

заклади освіти 
	Внукова А.О.

Горевич С.О.



	2.
	Уроки мужності, конференції, зустрічі з ветеранами Великої Вітчизняної війни, ветеранами праці та трудового подвигу
	квітень-травень 2012 року,

заклади освіти 


	Внукова А.О.

Горевич С.О.




                                                                            4

Продовження додатка 2

	1
	2
	3
	4

	3.
	Вікторина, присвячена Дню Перемоги
	24.04.2012, 16.00,

Криворізький професійний будівельний ліцей
	Внукова А.О.
Осяніна В.А.

Сєнін А.Б.

	4.
	Благодійна акція в мікрорайоні «Зроби добро» (поздоровлення ветеранів листівками, благоустрій солдатських могил)
	25.04.2012-08.05.2012,

Криворізький центр професійної освіти
	Внукова А.О.

Осяніна В.А.

Топорець П.В.

	5.
	Книжкові виставки, літературно-музичні композиції, години пам’яті
	протягом травня 

2012 року, філії комуна-льних закладів культури «Міська бібліотека для дорослих», «Міська дитяча бібліотека», бібліотеки професійно-технічних закладів 
	Внукова А.О.

Волошина О.В.

Осяніна В.А.

	6.
	Естафета пам’яті «Міста -  герої України»
	02.05.2012, 08.00,

Криворізький професійний будівельний ліцей
	Внукова А.О.
Осяніна В.А.

Сєнін А.Б.

	7.
	Благодійна акція «Подарунок ветеранові»
	02.05.2012-09.05.2012, 
Індустріальний технікум

Криворізького націо-нального університету
	Внукова А.О.

Осяніна В.А.

Куповець Ю.В.

	8.
	Виховні години «Цей щасливий День Перемоги»
	03.05.2012, 10.00, 
Індустріальний технікум

Криворізького націо-нального університету
	Внукова А.О.

Осяніна В.А.

Куповець Ю.В.

	9.
	Районні змагання з футболу серед учнів шкіл району 
	04.05.2012, 14.00,

Військова частина

 Т 0400
	Внукова А.О.

Кіясь В.О.

	10.
	Кінолекторій і святковий концерт «Пам’ятаємо – значить живемо!»
	05.05.2012, 13.00, 
Індустріальний технікум

Криворізького націо-нального університету


	Внукова А.О.

Осяніна В.А.

Куповець Ю.В.

	11.
	Виховні години «Низький уклін Вам, ветерани»
	07.05.2012, 08.30,

Криворізький центр професійної освіти


	Внукова А.О.

Осяніна В.А.

Топорець П.В.

	12.
	Фотовиставка «Незгасне сяйво Перемоги»
	07.05.2012, 08.30 – 17.00, 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»
	Окунєва М.І.

Недотопа Т.П.


                                                                             5

Продовження додатка 2

	1
	2
	3
	4

	13.
	Святковий концерт та вшанування пам’яті героїв Великої Вітчизняної війни хвилиною мовчання
	07.05.2012, 11.00, 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі
	Окунєва М.І.

Недотопа Т.П.

	14.
	Бесіда «Может смертью Вашей ранней, мы научимся правильно жить»
	07.05.2012, 11.00,

комунальна установа «Будинок милосердя»
	Окунєва М.І.

Толпигіна Н.М.

	15.
	Зустріч з ветеранами «Пам'ять серця, пам'ять сивини, пам'ять тих, хто не прийшов з війни»
	07.05.2012, 11.00,

міський комунальний заклад «Палац культури «Першотравневий»
	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	16.
	Зустріч з ветеранами у клубі «Берегиня» - «Ми славної Перемоги діти»
	07.05.2012, 12.00,

комунальний заклад «Палац культури «Тернівський»


	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	17.
	Святковий вогник «Салют Победе! Салют Отчизне!»
	07.05.2012, 17.00,

палац культури ПАТ «Північний ГЗК» ДП «Овація» ПАТ «Центральний ГЗК»
	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	18.
	Єдиний урок пам’яті «Збережемо пам'ять про подвиг»
	08.05.2012, за окремим графіком, заклади освіти
	Внукова А.О.

Горевич С.О.

	19.
	Урочиста лінійка, присвячена Дню Перемоги
	08.05.2012, 08.30

Криворізький центр професійної освіти
	Внукова А.О.

Осяніна В.А.

Топорець П.В.

	20.
	Привітання ветеранів війни зі святом Перемоги та святковий концерт


	08.05.2012, 10.45,

комунальна установа «Будинок милосердя «Затишок»


	Окунєва М.І.

Новосілецька Н.А.



	21.
	Святковий концерт за участю учнів Криворізької Тернівської гімназії
	08.05.2012, 11.00,

комунальна установа «Будинок милосердя»


	Окунєва М.І. Толпигіна Н.М.

	22.
	Тематичний концерт-реквієм «Довга дорога до Перемоги»
	09.05.2012, 11.00,

майдан біля міського комунального закладу «Палац культури «Першотравневий»


	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	23.
	Конкурс малюнку на асфальті

«Ми за мир»
	09.05.2012, 11.00,

майдан біля комуналь-ного закладу «Палац культури «Тернівський»
	Внукова А.О.

Волошина О.В.


                                                                            6

Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4

	24.
	Святковий концерт «Поклонимся великим тем годам»
	09.05.2012, 11.00,

Меморіальний комплекс Могила «Баба», палац культури ПАТ

«Північний ГЗК» ДП «Овація» ПАТ «Центральний ГЗК»
	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	25.
	Святкова тематична програма «Грими набатом, 45-й рік»
	09.05.2012, 12.00,

комунальний заклад «Палац культури «Тернівський»
	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	26.
	Святковий обід
	09.05.2012, 13.00,

комунальні установи: «Будинок милосердя», «Будинок милосердя «Затишок»
	Окунєва М.І. Толпигіна Н.М.

Новосілецька Н.А.



	27.
	Масове гуляння та святковий концерт „Під звуки переможного маршу»
	09.05.2012, 17.00,

майдан біля палацу культури ПАТ «Північний ГЗК» ДП «Овація» ПАТ «Центральний ГЗК»


	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	
	ІУ. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

ПІДГОТОВКИ ТА ПРОВЕДЕННЯ ЗАХОДІВ

	1.
	Забезпечення святкового оформлення району:
	до 05.05.2012
	Терьохін В.П.

Внукова А.О.

Рудзик О.В.



	1.1.
	Розміщення розтягів:
	
	

	-
	вулиця Федоренка ( біля зупинки «Кінотеатр «Восход»):

«Слава захисникам Вітчизни!»
	
	Лучіна О.О.

Рудзик О.В.



	-
	площа 40-річчя Перемоги:

«Дорогі ветерани! Низький уклін і всенародна шана вашому Подвигу!»
	
	Лучіна О.О.

Рудзик О.В.



	-
	вулиця 23 Лютого ( біля ПК «Тернівський»): «Земний уклін і велика вдячність вам, захисники Вітчизни!»
	
	Шахта імені Леніна ПАТ «КЗРК»



	-
	вулиця Мусоргського ( в’їзд в район): «Вас вітає Тернівський район!»
	
	ШБУ ПАТ «КЗРК»

	1.2.
	Демонтаж розтягів
	11.05.2012
	Лучіна О.О.,

ПАТ «КЗРК»

	1.3.
	Фарбування колони на площі

40-річчя Перемоги та оформлення її прапорами
	до 05.05.2012
	ПАТ «Північний ГЗК»




                                                                            7

Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4

	1.4.
	Розміщення вітального постера на біг-борді по вул.Адмірала Головка біля торговельного центру

	до 05.05.2012
	ПАТ «Північний ГЗК»



	1.5.
	Розміщення  в металевих підставках прапорів розцвічування (згідно дислокації)


	05.05.2012

06.05.2012

07.05.2012

08.05.2012

09.05.2012

10.05.2012

11.05.2012


	ПК ПАТ «Півні-ний ГЗК» ДП «Овація» ПАТ «Центральний ГЗК», СК «Північ-не сяйво» ДП «Спорт-Майстер» ПАТ «Центральний ГЗК», ПАТ «КЗРК» КЗ «Палац культу-ри «Першотравне-вий», КЗ «Палац культури «Тернів-ський», автостанція «Терни», КП «ЖЕО 

№ 14», ПП Гасанов Н.О.,  ПП Рубцова Н.І. 


	2.
	Організація озвучування мітингів на братських  могилах по вулиці Івана Сірка і житлового масиву Веселі Терни та вулиць  Короленка, Малиновського

	09.05.2012

08.00-11.00
	ПАТ «Північний ГЗК»

	3.
	Організація озвучування урочистостей на стелі «На лінії вогню»
	09.05.2012

09.00-11.00
	Шахта «Гвардій-ська» ПАТ «КЗРК», КЗ «Палац культу-ри «Тернівський»

	4.
	Забезпечення корзин з квітами та для покладання до братських могил:
	
	

	-
	Монумент «Перемога» - 1 корзина
	08.05.2012


	ПАТ «Північний ГЗК»

	-


	Братська могила  в житловому масиві Веселі Терни:

- 1 корзина


	09.05.2012


	ПАТ «Північний ГЗК»

	
	- квіти
	
	Горевич С.О.

КЗОШ № 40




                                                                             8

Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4

	-


	Братська могила по вулиці 

Івана Сірка:

- 1 корзина 


	09.05.2012
	ПАТ «Північний ГЗК»

	
	  - квіти


	
	дільниці № 2, 5 КП «ЖЕО № 14»

	
	- квіти


	
	Горевич С.О.

КЗОШ №№ 48, 50, 78, 105, 106, 110, 

116, 117, гімназія, ліцей

	
	- квіти
	
	Осяніна В.А.

Індустріальний технікум КНУ

	-
	Стела «На лінії вогню»:

- 1 корзина
	09.05.2012
	шахта «Гвардійська» ПАТ «КЗРК»

	
	- 1 корзина
	
	шахта імені Леніна ПАТ «КЗРК»

	
	- 1 корзина
	
	шахта імені Орджонікідзе ПАТ «Центральний ГЗК»

	
	- квіти


	
	дільниці № 1, 4 КП «ЖЕО № 14»

	
	- квіти
	
	Горевич С.О.

КЗОШ №№ 27, 42, 45, 55

	
	- квіти
	
	Осяніна В.А.

Криворізький про-фесійний будівель-ний ліцей

	
	- квіти
	
	Осяніна В.А.

Криворізький навчально-виробничий центр

	-
	Пам’ятний знак партизанам-підпільникам біля зупинки «Роза Люксембург»:

- 1 корзина
	09.05.2012
	ШБУ ПАТ «КЗРК»

	
	- квіти


	
	Осяніна В.А.

Криворізький центр професійної освіти

	
	- квіти  


	
	Горевич С.О.

КЗОШ №№ 37, 61




                                                                            9

Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4

	-
	Пам’ятний знак «Поле Пшенічно-го» в селищі Гірницьке:

- 1 корзина


	09.05.2012
	ПАТ «Північний ГЗК»

	
	- квіти  
	
	Горевич С.О.

КЗОШ № 83  

	      -
	 Меморіальний комплекс Могила «Баба»:

- 1 корзина


	09.05.2012
	ПАТ «Північний ГЗК»

	5.
	Організація виготовлення:

- 16 гірлянд та 2 вінків
	до 08.05.2012
	Олінчук О.С

Мазур А.Ю.

	6.
	Організація чергування під час проведення районних святкових заходів:

- пересувних медичних пунктів з середнім медичним працівником і укладкою для надання першої медичної допомоги (братська могила по вулиці Івана Сірка, стела «На лінії вогню»);

- бригади швидкої медичної допомоги (меморіальний 

комплекс Могила «Баба»)


	09.05.2012

9.30-10.30

11.00-14.00
	Белінський С.В.

Косяк Н.В.

Коваленко О.А.

	7.
	Здійснення перекриття руху 

транспортних засобів по вулицях Короленка, Малиновського, 

Івана Сірка


	09.05.2012

9.30
	Мілованов І.В.



	8.
	Забезпечення громадського  

порядку у місцях проведення масових святкових заходів 


	09.05.2012
	Мілованов І.В.



	9.
	Забезпечення транспорту (згідно поданих заявок) для перевезення ветеранів війни, учасників худож-ньої самодіяльності, салютної групи, учнів КЗОШ №83, студен-тів Індустріального технікуму КНУ для участі у міських та районних  святкових заходах


	08.05.2012

09.05.2012
	Сатановська Л.В.

Бурдієнко В.В.

	10.
	Забезпечення додаткової зупинки транспорту біля стели «На лінії вогню» (за вимогою)


	09.05.2012
	Сатановська Л.В.


                                                                           10

Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4

	
	У. БЛАГОУСТРІЙ



	1.
	Братська могила по вулиці Івана Сірка



	
	  - ремонт та фарбування

  меморіальної стіни

- фарбування зірки та

  металевої решітки вічного

  вогню

- штукатурка плит

- ревізія факелу, прочистка 

  люку

- фарбування на обеліску

  надписів та зірки

-  фарбування огорожі обелі- 

   ску (металеве сплетення)   

- догляд за зеленими 

  насадженнями

- прибирання території 

  твердого покриття
	до 27.04. 2012

 
	КП «Сансервіс»

ПАТ «Криворіжгаз»

КП «Сансервіс»

ТОВ «Весташлях-буд»

КП «ЖЕО №14» дільниця № 2



	2.
	Братська могила в  житловому масиві Веселі Терни



	
	- відновлення надписів, 

  штукатурка та фарбування 

  підпірної стінки, конструкції

  пам’ятника 

- фарбування обрамлення

  вічного вогню, ремонт

  парапету

- догляд за меморіалом

- прибирання сміття

- догляд за зеленими 

        насадженнями

- ревізія, ремонт зовнішнього 

  освітлення
	до 27.04. 2012
	КП «Сансервіс»

КП «Криворізьке Міськсвітло»




                                                                            11

Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4

	3.
	Стела ”На лінії вогню”



	
	- ремонт та фарбування

  меморіальної стіни
      - фарбування обрамлення

        вічного вогню

      - ревізія факелу

      - догляд за меморіалом

      - прибирання сміття

- догляд за зеленими насад-

  женнями

- ревізія, ремонт зовнішнього

  освітлення, фарбування

        опор


	до 27.04. 2012


	КП «Сансервіс»

ПАТ «Криворіжгаз»

ТОВ «Весташлях-буд»

КП «Сансервіс»

КП «Криворізьке Міськсвітло»


	4.
	Пам’ятний знак партизанам-підпільникам біля зупинки «Роза Люксембург»



	
	- санітарне розчищення 

  зелених насаджень

- догляд за зеленими 

  насадженнями

- висадка квітників

- прибирання території 

  твердого покриття


	до 27.04. 2012


	КП «ЖЕО № 14»




                                                                         12

Продовження додатка 2

	1
	2
	3
	4

	5.
	Меморіальний комплекс Могила  «Баба»

 

	
	- прибирання сміття

- виконання поточного

  ремонту бліндажа 

- фарбування пушки, знака

- встановлення урн

- обрізання дерев, порослі

- виконання реставрації 

  таблички на дзоті

- відновлення асфальто-

  бетонного покриття перед

  висоткою Могила «Баба»

- виконання ямкового 

  ремонту під’їзної дороги

- покос трави

- реставрація щита на в’їзді

- відновлення штукатурного

  шару та надписів на камені

- встановлення двох туалетів
	квітень-травень  

2012 року


	Куповець Ю.В.

Сєнін А.Б.

Топорець П.В.

ПАТ «Північний ГЗК»

ПАТ «Північний ГЗК»


ПАТ «Північний ГЗК»

ПАТ «Північний ГЗК»

КП «Сансервіс»

ПАТ «Північний ГЗК»


ПАТ «Північний ГЗК»


ПАТ «Північний ГЗК»

ПАТ «Північний ГЗК»

ПАТ «Північний ГЗК»

ПАТ «Північний ГЗК»


ПАТ «Північний ГЗК»




Керуюча справами виконкому

районної  у місті ради







М.Окунєва
